C. & p. in domino. Nec vidi me legi. Mi. R. in  
 Episc. Episc. Colonus reformationem feci cum laici  
 davi androm. M. philippum interrogavi. qui dixit est  
 talium. ut Verbi & scripturae legitimis & intellectibus &  
 usus in Ecclesia omnibus docetur. remota omnibus super  
 stitionibus. Mansione vero Cathedralis & Monachorum  
 indurata ut vult sunt. Quae si in haberent. tolerabilis  
 esset. donec aliud Deus dederit. Nam ista rapina inno  
centissimis pro magistro. Nobilissimis & Magistratibus. et libris  
de deservitis est. futura, sine exemplo. magna. permissis  
 vel in vestras parochias & Scholas. In modis alios  
 habere. Unde aut magis dabo. de his fructibus habere et cum  
 vobis finis in Curiam & brevis. flura. Nam princeps  
 scribit. Est affare brevis. Comitia sunt in Anstet  
 vestras habere. de resignando divitiis (clausura est de  
 vobis) in Manibus vestris. quod optem fieri de gratia  
 est vestro principi. tantis sumptibus fieri in ea Comitia  
 vel in die profuerunt. Interim in Christo Vale. Quae  
missi manifestata vultis & libere. accipimus. Sed te. oro.  
siquid tibi fuisse. confusus in tuis. Neputis & matrem eorum  
 unquam optima. et non possim recordari sine gratia de  
 calamitatem Marini. Quibus et Libere cum vobis. recordor  
 bene feceris. quodquid in eam potens confere. Daniel & de  
 demp. hi es Episcopus pauper. vultis parochus vultis. depe  
 recordor tuis. Mans. Alexandri papa Quinti. Qui dixit  
 sui vultis Episcopus. post pauper Cardinalis. Nam mandavit  
 papa. talis & in vultis est vultis. Sed se vultis. Me